令和２年度第１回福島県大規模小売店舗立地審議会 次第

                           日 時：令和２年９月８日（火）  １０時～

                           場 所：福島県庁本庁舎２階第一特別委員会室

 １ 開  会

 ２ あいさつ

   福島県商工労働部長 宮村  安治

 ３ 委員紹介等

(1) 委員紹介

(2) 大規模小売店舗立地法の概要

 ４ 議  事

(1)  会長の選任及び会長職務代理者の指名について

(2) 「メガステージ二本松Ａエリア」及び「メガステージ二本松Ｂエリア」

   の新設について（諮問）

 ５ 閉  会

（配付資料）

 ・ 次第

 ・ 福島県大規模小売店舗立地審議会委員名簿

  ・ 出席者名簿

  ・ 資料１ 大規模小売店舗立地法の概要について

 ・  資料２  大規模小売店舗立地法に基づく届出について

       （令和元年度、令和２年度）

 ・ 資料３ 大規模小売店舗立地法

       メガステージ二本松Ａ・Ｂエリアの届出について

 ・ 資料４ 福島県大規模小売店舗立地法連絡調整会議における審議結果に

ついて

 ・ 参考資料１ 福島県大規模小売店舗立地審議会規則

 ・ 参考資料２ 大規模小売店舗を設置する者が配慮すべき事項に関する指針